Preisliste Dienstleistungen und Produkte

Nachbuchung von Einzelumsétzen

pro Umsatz

bei Einreichung als Excel-Datei (mind. 50 Buchungen)
manuelles Storno (z.B. von Doppelbuchungen)
manuelle Korrekturbuchung bei Fehleingabe

Nachbuchung Kassenschnitt

(erneute Uberweisung eines Kassenschnittes, z.B. wegen falscher
Bankverbindung oder Anderung der Bankverbindung ohne vorherige
Mitteilung an afc)

Nachbuchung ec-cash Umséatze

Umsatzlisten/Transaktionsiibersichten

Einrichtung Transaktionsibersicht/ Umsatzreport

taglicher Umsatzreport (per Mail als Excel-Datei)

Ubersicht fuir Tag/Woche/Monat (per Mail als PDF-Datei)
Ubersicht monatlich per Mail (per Mail als PDF-Datei)

Ubersicht wochentlich inkl. 3 IDs (per Mail als PDF-Datei)
Ubersicht wochentlich ab der dritten ID (per Mail als PDF-Datei)

Sonstige Dienstleistungen

Datensatzanderung
(Anschrift, Firmierung, Bankverbindung, etc. beinhaltet die Anderung bis zu
3 Terminal-1Ds, jede weitere Terminal-ID wird mit 2,50 € berechnet)

kleine Datensatzéanderung (Rechnungsmailadresse, Telefonnummer)
Umsatzrecherche

keine Einzugsermachtigung fir Monatsrechnung erteilt
nachtréagliche Freischaltung von Kreditkarten
Terminaltyptauschgebihr je Terminal

Postident

Anforderung von Unterlagen gem. Geldwaschegesetz
(GWG: HR-Auszug, Gesellschafterliste 0.A.)

erneuter Rechnungsversand (per Mail als PDF-Datei)
erneuter Versand von Vertragsunterlagen
Berechnung Ablésegebihr

Stornierung Abschlussrechnung
Aufbewahrungsgebuhr
Wiederaufschaltungsgebiihr

Einrichtung automatischer Kassenschnitt

Frachtpauschalen

Geréateversand

» bis 3 kg Standard je Terminal

» Express je Terminal

» Samstagszustellung je Terminal

je Buchung
je Buchung
je Buchung
je Buchung
je Kassenschnitt

je Auftrag

Einmalig

monatlich je Kundennummer
einmalig

monatlich je Terminal-ID
monatlich

monatlich

einmalig

einmalig
einmalig
monatlich
einmalig
einmalig
einmalig

je Dokument

je Rechnung

je Vertrag

je Berechnung

je Stornierung
monatlich je Terminal
einmalig je Terminal
einmalig je Terminal

afc

Rechenzentrum

3,00 €
150€
3,00 €
3,00 €
5,00 €

15,00 €

10,00 €
295€
295€
295€

10,00 €
295€

10,00 €

2,00 €

ab 10,00 €
5,00 €
19,95 €
ab 79,95 €
19,95 €
16,95 €

295€
250€
14,95 €
5,00 €
5,00 €
29,00 €
5,00 €

10,50 €
ab 30,00 €
ab 60,00 €
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Preisliste Dienstleistungen und Produkte

Hardware

ECR-Kassenkabel
Netzteil
Terminal Reinigung

Terminalhalterung H6he 120 mm
(zum Schrauben, Kleben oder Klemmen)
Terminalhalterung H6he 300 mm
(zum Schrauben, Kleben oder Klemmen)
Reparaturpauschale  terminalabhangig

Girocard/Kreditkarten Aufkleber
Reinigungskarten set (3 Stiick)

Thermo-Papierrollen (VPE 5 Stlick)

10 Rollen (je Rolle)
50 Rollen (je Rolle)
100 Rollen (je Rolle)

je Stick
je Stick
je Stick
je Stick

je Stuck

je Stick
je Set

H5000
1,98 €
1,83€
1,68 €

afc

Rechenzentrum

25,00 €
25,00€
39,00 €
95,00 €

105,00 €

0,50 €
6,00 €

alle anderen
1,79 €
1,64 €
1,49 €

Alle Preise gelten je Terminal zzgl. Versand, Verpackung und der gesetzlichen MwSt. Es gelten ausschliellich die afc-Liefer- und
Zahlungsbedingungen. Diese Preisliste ist ab sofort giltig. Alle alten Fassungen verlieren hiermit ihre Giltigkeit. Die Hardware-Preise sind bis
zum 31.12.2022 giiltig. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle genannten Ladebetrége und Provisionen verstehen sich inkl. der
gesetzlichen Mehrwertsteuer. Die Summe der Ladebetrage wird téglich ohne Abzug abgebucht. Die Provisionen fiir Prepaid Umsétze werden am
Monatsende nach Abzug der Kosten lhrem Konto gutgeschrieben. Die Provisionen fir die Aufladung richten sich nach den Vorgaben der
Mobilfunkbetreiber und kénnen von diesen jederzeit angepasst werden.
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